
 
 
Załącznik Nr 2 
do zarządzenia Nr 4/10 
Burmistrza Golczewa 
z dnia 21 stycznia 2010 r. 

 
BURMISTRZ GOLCZEWA OGŁASZA 

PIERWSZY PRZETARG USTNY OGRANICZONY NA SPRZEDAŻ NERUCHOMOŚCI 
STANOWIĄCEJ GMINNY ZASÓB NIERUCHOMOŚCI 

 

Lp. Nr 
działki Opis nieruchomości 

Pow. 
działki 
w m2  

Nr KW 
Przeznaczenie nieruchomości i 
sposób jej zagospodarowania  

Cena 
wywoławcza 

netto 
w zł 

Wadium 
w zł 

1. 213/3 

Nieruchomość zabudowana budynkiem 
gospodarczym, położona 

 w obrębie 4 miasta Golczewa na zapleczu  
ul. Kamieńskiej, za posesją nr 8.  
Brak dostępu do drogi publicznej. 

 

79 8178 

Zabudowana  
budynkiem gospodarczym  
o pow. zabudowy 12 m2. 

Brak planu. 
Przeznaczona do sprzedaży  

w drodze przetargu 
ograniczonego na rzecz 

właścicieli sąsiednich 
nieruchomości. 

4.700,00 470,00 

 
Przetarg jest ograniczony na rzecz właścicieli i współwłaścicieli sąsiednich nieruchomości położonych w działkach: nr 213/2 przy  

ul. Niepodległości 11 oraz nr 212/1 i 212/2 przy ul. Kamieńskiej 8. Nieruchomość będąca przedmiotem przetargu nie posiada dostępu do drogi 
publicznej i dojazd jest możliwy przez wymienione, bezpośrednio sąsiadujące działki. 

Ustala się termin zgłoszenia uczestnictwa w przetargu do dnia 22 lutego 2010 r. w formie pisemnej, które należy złożyć w sekretariacie 
Urzędu Miejskiego w Golczewie. Lista zakwalifikowanych osób będzie wywieszona w siedzibie urzędu (tablica ogłoszeń) w dniu 24 lutego 2010 r. 

Warunkiem uczestniczenia w przetargu jest wpłacenie wadium w gotówce na konto Nr 02 9376 1011 2004 0004 0934 0001 w Banku 
Spółdzielczym w Gryficach Oddział w Golczewie, z tytułem “Wadium- działka nr 213/3”  w terminie do dnia 22 lutego 2010 r.  
Za datę wpłaty wadium uznaje się dzień wpływu środków na wskazane konto, nie późniejszą niż 24.02.2010 r. Wpłaty należy dokonać z takim 
wyprzedzeniem, aby wymieniona kwota wadium wpłynęła na wskazane konto w określonym powyżej terminie. 

Przetarg odbędzie się dnia 25 lutego 2010 r. o godz.11-tej w Urzędzie Miejskim w Golczewie (sala ślubów). 
W razie uchylenia się uczestnika, który wygra przetarg, od zawarcia umowy sprzedaży, wpłacone wadium ulega przepadkowi.  

W przetargu mogą brać udział osoby fizyczne i osoby prawne, jeśli wpłacą wadium w określonej wysokości i w wyznaczonym terminie.  
Osoba fizyczna winna okazać się z dowodem osobistym i dowodem wpłaty. 

Osoba uprawniona do reprezentowania osoby prawnej winna przedstawić dokument uprawniający ją do składania oświadczeń woli. 
Ogłoszenie o przetargu podaje się do publicznej informacji poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Golczewie  

i umieszczenie na naszej stronie internetowej: www.bip.golczewo.pl. 



Szczegółowych informacji udziela się w pokoju nr 22 w Urzędzie Miejskim w Golczewie -  tel. 091 3860127. 
 


